
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

26 квітня 2024 року м. Березань № 89 

 
Про надання дозволу ***   

 
Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні“, 

статті 177 Сімейного кодексу України, статті 17 Закону України „Про охорону 

дитинства“, на підставі витягу з протоколу засідання комісії з питань захисту прав 

дитини від 09.04.2024 № 09 та поданих документів, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл *** дати згоду неповнолітній дочці ***, *** року народження, 

на продаж належної їй частки транспортного засобу марки VOLKSWAGEN 

BORA(загальний легковий седан), ідентифікаційний номер транспортного засобу ***, 

реєстраційний номер ***, дата першої реєстрації в Україні ***, рік випуску ***, 

свідоцтво про реєстрацію  СТО *** при умові, що кошти за продаж майна 

неповнолітньої надійдуть в  АТ КБ „ПриватБанк“, тип рахунку „Джуніор“, № рахунку 

*** та зберігатимуться до досягнення *** повноліття. 

2. Покласти на *** відповідальність за збереження права на майно 

неповнолітньої ***, *** року народження. Зобов’язати *** надати в Службу у справах 

дітей Березанської міської ради копії документів, підтверджуючих надходження 

вказаних коштів, отриманих від продажу частки автомобіля на банківський рахунок 

неповнолітньої в місячний термін з моменту продажу автомобіля. 

3. Попередити *** про відповідальність за порушення чинного законодавства 

щодо захисту майнових прав дитини. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів Мосінзову І.О. 

 

 

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК 


